



Главное государственное-правовое управление
Омской области

ПРИКАЗ

6 декабря 2023 года

№ 207/1

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Главного государственного-правового управления Омской области

1. Внести в приложение № 2 «Перечень информации о деятельности Главного государственного-правового управления Омской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» к приказу Главного государственного-правового управления Омской области от 22 мая 2015 года № 12п/1 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Главного государственного-правового управления Омской области» следующие изменения:

1) в строке 1.3 слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» (далее – КУ ЦХО)» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственного-правового управления Омской области» (далее – Учреждение)»;

2) в строке 4.1 аббревиатуру «КУ ЦХО» заменить словом «Учреждение».

2. Внести в приказ Главного государственного-правового управления Омской области от 30 июня 2016 года № 25п/1 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг и нормативных затрат на обеспечение функций Главного государственного-правового управления Омской области и подведомственного ему казенного учреждения Омской области «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» следующие изменения:

1) в названии слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи

и обеспечению деятельности Главного государственного-правового управления Омской области»;

2) в пункте 1 слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» (далее – КУ ЦХО)» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственного-правового управления Омской области» (далее – Учреждение)»;

3) в пункте 2 аббревиатуру «КУ ЦХО» заменить словом «Учреждения»;

4) в приложении № 1 «Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Главным государственно-правовым управлением Омской области и казенным учреждением Омской области «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области», и их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»:

- в названии слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственного-правового управления Омской области»;

- в строке 1 слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» (далее – КУ ЦХО)» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственного-правового управления Омской области» (далее – Учреждение)»;

- аббревиатуру «КУ ЦХО» заменить словом «Учреждение» в соответствующих падежах;

5) в приложении № 2 «Нормативные затраты на обеспечение функций Главного государственного-правового управления Омской области и подведомственного ему казенного учреждения Омской области «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области»:

- в названии слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственного-правового управления Омской области»;

- в абзаце первом раздела «Общие положения» слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» (далее – КУ ЦХО)» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственного-правового управления Омской области» (далее – Учреждение)»;

- аббревиатуру «КУ ЦХО» заменить словом «Учреждение» в соответствующих падежах.

3. В приказе Главного государственного-правового управления Омской области от 28 ноября 2016 года № 37п/1 «Об осуществлении Главным государственно-правовым управлением Омской области и подведомственным ему казенным учреждением полномочий заказчика» слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственного-правового управления Омской области».

4. Внести в приказ Главного государственного-правового управления Омской области от 3 апреля 2017 года № 3п/1 «О мерах по реализации постановления Правительства Омской области от 15 февраля 2017 года № 38-п» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственного-правового управления Омской области»;

2) в названии и тексте приложения «Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя казенного учреждения Омской области «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области», его заместителей» слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственного-правового управления Омской области».

5. Внести в таблицу приложения «План противодействия коррупции в Главном государственном-правовом управлении Омской области на 2021 – 2024 годы» к приказу Главного государственного-правового управления Омской области от 1 марта 2021 года № 4п/1 следующие изменения:

1) в строке 6 слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственного-правового управления Омской области» (далее – КУ ЦХО)» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственного-правового управления Омской области» (далее – Учреждение)»;

2) аббревиатуру «КУ ЦХО» заменить словом «Учреждение» в соответствующих падежах.

6. Внести в пункт 1 приказа Главного государственного-правового управления Омской области от 18 октября 2022 года № 18п/1 «О дополнительных гарантиях работникам, призванным на военную службу по мобилизации или поступившим на военную службу по контракту либо заключившим контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации» следующие изменения:

1) слова «Центр хозяйственного обслуживания Главного государственно-правового управления Омской области» (далее – КУ ЦХО)» заменить словами «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственно-правового управления Омской области» (далее – Учреждение);

2) аббревиатуру «КУ ЦХО» заменить словом «Учреждения».

Начальник Главного
государственно-правового
управления Омской области



А.А. Банников